



2024110358

Objednávka č.: 2024110358

Odběratel:

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých
Budějovicích
Okružní 10
37001 České Budějovice
Česká republika



DIČ: CZ75081431
IČ: 75081431

PID:
Smlouva:

Číslo účtu
Peněžní ústav

Dodavatel:

IČ: 60455268 DIČ: CZ6311110718

Ing. Jiří POKORNÝ
U silnice 752/35
16100 Praha 6
Česká republika

Konečný příjemce:

NS8202 Správa ústavu technicko-technologického

Ing. Šál Jiří

Platnost objednávky do: **31.10.2024**

Termín dodání: **24.04.2024**

Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání: **viz adresa objednatele**

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:



Potvrďte přijetí objednávky a termín dodání.

Číslo objednávky uvádějte na všech souvisejících dokladech. Projekt NAKI DH23P03OVV012, řešitel doc. Fořt

Položkový rozpis:

Položka	Referenční číslo	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Objednáváme u Vaší firmy:					
C194-01 penetrometr Matest		1,00		6 716,00 Kč	6 716,00 Kč
Měřidlo délkových změn:					
E078 KIT (stožan + digitální úchylkoměr)		1,00		12 584,00 Kč	12 584,00 Kč
E078-01 + 1x E078-04 + 1x E078-06 (referenční tyče 3 dělek)		1,00		3 122,00 Kč	3 122,00 Kč
E075 (trojforma 160x40x40)		4,00		12 705,00 Kč	50 820,00 Kč
Přistupensství k měřidlu:					
E075-01 náhradní kontakty pro E075		2,00		1 150,00 Kč	2 300,00 Kč
E075-10 teflonové vložky na tělesa 160x40x10		4,00		1 815,00 Kč	7 260,00 Kč
S382-13 kabel + software pro E078		1,00		4 114,00 Kč	4 114,00 Kč
C258-02 ocelová forma na válce 150 x 300 mm		4,00		4 961,00 Kč	19 844,00 Kč
A132 špičaté geologické kladívko		1,00		3 872,00 Kč	3 872,00 Kč
A132-01 ploché geologické kladívko		1,00		3 267,00 Kč	3 267,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

113 899,00 Kč

Datum vystavení: 10.04.2024

Vystavil:

Bc. Pitrová Barbora DiS.



Interní údaje objednatele : 8202 \ 33 \ 33OFT040 \ 12 Deník: 11 \ OBJEDNÁVKY PROVOZ